AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de Palmeiras

de Goiás, situada na Avenida Santos Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de

Palmeiras de Goiás, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o

procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2021; Proc. nº

2021.0000.602.4351. Abertura: 03 de maio de 2021, às 08h00; Tipo da Licitação: Menor

preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa

especializada em prestar serviços de construção civil, para Reforma e Ampliação no

Colégio Estadual José Cipriano, no município de Varjão/GO. Fonte: 100. Total

Estimado: R$ 277.234,45. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br.

Informações na CRE de Palmeiras, (64) 3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/
mailto:sre.palmeiras@seduc.go.gov.br

28Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE ABRIL DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.534

00008 / Classificação Funcional - 12 366 1008 2.010 / Grupo - 03 /
Natureza - 3.3.9.39.01 / Data de Emissão - 29.03.2021 / Valor - R$
29.526,09. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no
Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA:
15/04/2021.
<#ABC#226999#28#269109/>

Protocolo 226999
<#ABC#227156#28#269295>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202000006018877
Assunto: Contrato nº 001/2020, que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da CRE ou Unidade Escolar e a pessoa
jurídica CASTROS CONSTRUTORA EIRELI - ME - CNPJ:
27.431.007/0001-14.
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato a Reforma e
Ampliação do Colégio Estadual Gildete Barreto de Lima, no
Município de Valparaíso de Goiás-GO
Da Modalidade: Carta Convite nº 001/ 2020.
Do Preço: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais) Dos
Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 116 SE/QE
Da Vigência: O contrato vigerá por 180 (Cento e Oitenta) dias a
contar da data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 15/10/2020
<#ABC#227156#28#269295/>

Protocolo 227156
<#ABC#227158#28#269297>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202000006018877
Assunto: Contrato nº 001/2020, que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da CRE ou Unidade Escolar e a pessoa
jurídica CASTROS CONSTRUTORA EIRELI - ME - CNPJ:
27.431.007/0001-14.
Do Objeto: Constitui objeto do presente contrato a Reforma e
Ampliação do Colégio Estadual Gildete Barreto de Lima, no
Município de Valparaíso de Goiás-GO
Da Modalidade: Carta Convite nº 001/ 2020.
Do Preço: R$ 39.992,90 (trinta e nove mil novecentos e noventa e
dois reais e noventa centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100
Da Vigência: O contrato vigerá por 180 (Cento e Oitenta) dias a
contar da data da assinatura do contrato.
Data da Assinatura: 17/03/2021
<#ABC#227158#28#269297/>

Protocolo 227158
<#ABC#226945#28#269035>

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 003/2020 que entre si celebram o Estado de Goiás,
por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte/
Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte
de Jataí, CNPJ nº 05.911.491/0001-46 e a empresa PRAIME
ENGENHARIA, CNPJ nº 28.331.609/0001-62, PROCESSO nº
202000006003590. OBJETO: reforma e ampliação na sede do
Colégio Estadual Coelho Neto, na cidade de ltarumã/GO. VALOR:
RS 16.408,52 (dezesseis mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e
dois centavos). DATA DE ASSINATURA: 22/02/2021 PARTÍCIPES:
Conselho da Coordenação Regional de Educação, Cultura e Esporte
de Jataí/PRAIME ENGENHARIA.

Alessandra Espíndola Cardoso
Coordenadora Regional de Educação de Jataí

<#ABC#226945#28#269035/>

Protocolo 226945
<#ABC#226956#28#269046>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Palmeiras de Goiás, situada na Avenida Santos
Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de Palmeiras de Goiás,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2021; Proc. nº
2021.0000.602.4351. Abertura: 03 de maio de 2021, às 08h00;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializa-
da em prestar serviços de construção civil, para Reforma e

Ampliação no Colégio Estadual José Cipriano, no município de
Varjão/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 277.234,45. Retire e
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na
CRE de Palmeiras, (64) 3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.
go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#226956#28#269046/>

Protocolo 226956
<#ABC#226957#28#269047>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Palmeiras de Goiás, situada na Avenida
Santos Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de Palmeiras
de Goiás, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
004/2021; Proc. nº 2021.0000.602.4351. Abertura: 05 de maio
de 2021, às 08h00; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestar serviços de construção civil,
para Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Professora
Maria Apresentação, no município de Cezarina/GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 239.994,79. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de Palmeiras, (64)
3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#226957#28#269047/>

Protocolo 226957
<#ABC#226958#28#269048>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional
de Educação de Palmeiras de Goiás, situada na Avenida Santos
Dumont, s/n, Bairro Goianinha, no município de Palmeiras de Goiás,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 003/2021; Proc. nº
2021.0000.601.9849. Abertura: 04 de maio de 2021, às 08h00;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializa-
da em prestar serviços de construção civil, para Reforma e
Ampliação na Escola Estadual José Faria, no município de
Edéia/GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 277.317,00. Retire e
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na
CRE de Palmeiras, (64) 3571-1234, E-mail: sre.palmeiras@seduc.
go.gov.br.

Claudia Pereira da Silva Gomes de Aguiar
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#226958#28#269048/>

Protocolo 226958
<#ABC#226995#28#269105>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St.
Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art.
109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados
que fará realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de
preços, referente a Concorrência Pública nº 004/2021; Processo
nº 2019.0000.602.2234, das empresas HABILITADAS: 1- MJ
Ribeiro Comercial Centro Sul Eireli-ME, CNPJ: 22.901.297/0001-
07; 2- WE Construtora Elevadores e Serviços Eireli, CNPJ:
27.712.950/0001-03; 3- Enenge Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
07.527.227/0001-39; 4- Elo Engenharia e Participações Ltda, CNPJ:
31.919.978/0001-85; 5- Wesley Mattos de Queiroz Eireli, CNPJ:
27.826.620/0001-30; 6- Só Terra Construções e Projetos Ltda-EPP,
CNPJ: 01.661.223/0001-62; 7- Ciecon Consultoria Engenharia e
Construções Ltda, CNPJ: 04.816.853/0001-57; 8- Lance Engenharia
Ltda, CNPJ: 26.945.469/0001-97; 9- R Almeida Construções Eireli,
CNPJ: 26.547.945/0001-11; 10- La Bella Construtora e Incorporado-
ra Ltda-ME,  CNPJ: 09.152.343/0001-46; 11- Construtora Rio Manso
Ltda, CNPJ: 05.124.311/0001-86 e 12- Ricco Construtora Ltda,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: cde9efc3

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático
ex.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto
1.4 elx completo pneus
novos conservado só
R$25.500,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca
cs 1.4 fire completa só
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto
1.8 essence 30 mil km
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca
completa só 20 mil km
seminova R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático
+ novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip
va pago R$ 66.900,00
F:3213-4848

NISSAN FRONTIER
09/10 prata 2.5 le diesel
4x2 completa só hatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege
1.0 authentique básico
pneus novos 37 mil Km
R$20.500,00 F:3213-4848
whatsapp:9915- 3466

RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dyna-
mi800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2705Goiás, Tocantins e DF, 19 de Abril de 2021